
ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 15 декабря 2008 г. N 481 

 
ОБ УПОЛНОМОЧЕННОМ ОРГАНЕ ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ 

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ В СФЕРЕ РЕАЛИЗАЦИИ 
АНТИКОРРУПЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ 

 
 

В целях реализации Закона Калужской области от 24.10.2008 N 468-ОЗ "Об 

областной целевой программе "Противодействие коррупции в Калужской области в 2008-
2010 годах" Правительство Калужской области 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Определить администрацию Губернатора Калужской области уполномоченным 

органом исполнительной власти Калужской области в сфере реализации 

антикоррупционной политики. 
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 
 

Заместитель Губернатора области 
М.А.Акимов 

 
 

 


